
7 0120-76-4128（よい庭）

エクステリアデザイン神戸は外構・お庭の工事専門店です

リフォームローンエクステリアデザイン神戸

お気軽にお問い合わせくださいお気軽にお問い合わせくださいお気軽にお問い合わせください
外　構 目隠し ガレージ お　庭 アウトドアリビング

新築 or リフォーム フェンス・ブロック塀 増設・カーポート 花壇・芝生 ガーデンルーム・ウッドデッキ

エクステリアデザイン神戸 検　索

リフォーム例 ビフォーアフター

弊社施工例

お客様の夢の実現のために、オリコ提携の
リフォームローンのお取り扱いをしております。
その他銀行系のローンもございますので、
お気軽にご相談ください。

有限会社 堀川セメント工業所

見た目も一新して生垣ケアのお悩みから解放

お手入れが大変だった
生垣を撤去して、オシャ
レな木目調のフェンス
に交換することで、見た
目もパッと明るくなり、
好印象です。

After
ウッドデッキを天然木から人工木へリフォーム

天然木は経年劣化する
ためメンテナンスが必
要でしたが、人工木の
採用で、ウッドの雰囲気
を壊さずに、お手入れ
不要となりました。

After

機能性と可愛さを持ち合わせた外構リフォーム

コンクリートと砂利のシ
ンプルな家廻りをレン
ガと洗い出し石で可愛
らしい印象に。カーポー
トや門柱の新設で外構
が生まれ変わりました。

After
落ち着いた配色ながらメリハリのある家まわり

モノトーンの外壁に合
わせ、コンクリートを2
色のインターロッキン
グに、階段を白基調の
天然石に変え、コントラ
ストの効いた外観に。

After

弊社施工例

見た目も一新して生垣ケアのお悩みから解放

お手入れが大変だった

Before

まるで空中に浮かぶ憩いのガーデンルーム
そんなところに!?という場所に、新たにくつろげるスペースが登場。
安全性を第一に考え、いくつもの柱で支えるガーデンルームは安
定感があり、安心して景色を楽しみながら休息が出来る空間と
なっています。プライバシーが守られ、一年中快適に過ごせます。

After

まるで空中に浮かぶ憩いのガーデンルーム
Before

ウッドデッキを天然木から人工木へリフォーム

天然木は経年劣化する

Before

機能性と可愛さを持ち合わせた外構リフォーム

コンクリートと砂利のシ

Before

落ち着いた配色ながらメリハリのある家まわり

モノトーンの外壁に合

Before

はじめまして。営業・設

計・現場管理を担当さ

せていただいておりま

す堀川敦生と申します。

皆様のお庭を綺麗で快

適に過ごせるお手伝い

をさせていただきます。

困っていること心配なこ

とがありましたらお気軽

にお声かけください。

【生年月日】

【血液型】

【家族構成】

【住まい 】

【出身校】

【趣　味】

【好　物】

【今まで生きていて1番嬉しかったこと】

疲れてクタクタで帰った時に

息子から仮面ライダーウィザードの口調で

「俺がお父さんの希望だ」と言われたこと。

昭和５８年２月４日（水瓶座）

Ｏ型

妻・長男・長女

神戸市垂水区

下畑台小⇒桃山台中⇒育英高⇒大阪産業大

読書（漫画含む）、子供とデート

甘いもの全般、お好み焼き

日本最大級のエクステリア総合展示会
「関西エクテリアフェア2014 第1回
ものづくりの現場・職人親方部門」にて
弊社河原林が宮後浩賞を受賞しました。

関西エクテリアフェアで
表彰されました！

受賞できて

嬉しいです！

これからも
頑張ります！

TOPICS受賞報告

私がお伺いします！


